



Youssef JENDOUBI

Stage de fin d'étude pour une durée de 6 mois à partir d'avril 2023

Futur ingénieur avec un vrai goût pour le travail. Mes expériences professionnelles dans divers secteurs ont renforcé ma force de proposition, ma rigueur et ma capacité d'adaptation, tant dans le travail d'équipe que dans sa gestion.

✉ youssefjen@gmail.com
🏠 62 Rue Camille Desmoulins,
94230 Cachan
📄 Français
☎ 06 26 90 33 59

LinkedIn

in @youssefjendoubi

Langues

Anglais



› TOEIC : 935/990

Espagnol



Bac Espagnol LV2 18/20

Arabe



Compétences

Informatique

Pack Office, SQL, Google Data Studio, Power BI, Python, Javascript, HTML/CSS, Office 365, Matlab, SolidWorks, ERP, Aodocs, Figma

Soft skills

Méthode Agile, Communication, Rigueur, Esprit d'équipe, Organisation, Gestion du stress, UX/UI Design

Centres d'intérêt

Football

Sporting club de Nîmes Castanet
- 5 ans

Voyages, Cinéma, Informatique, Nouvelles technologies

Formation

● Diplôme d'ingénieur en Majeure Business Intelligence and Analytics

De septembre 2020 à octobre 2023
Efrei Paris - École d'ingénieur Villejuif, France

● Classe préparatoire aux grandes écoles

De septembre 2018 à juillet 2020
Saint Joseph Pierre Rouge / ISEN Yncrea Mediterranée Nîmes, France

● Baccalauréat général Scientifique

De septembre 2014 à juin 2017 Lycée Alphonse Daudet Nîmes

Expériences professionnelles

● Operation Analyst

De novembre 2021 à avril 2022
Wemanimy Group Paris 09 Opéra, France

- Analyse des données de l'entreprise
- Conception des tableaux de bord pour piloter les différents niveaux d'activités de l'entreprise
- Identification des problèmes au sein des processus existants, puis proposition des améliorations et les mettre en place

● Bénévole

De juillet 2019 à août 2019 Association Kafel El Yatim Tunis, Tunisie
Aide à la préparation de la rentrée scolaire pour les orphelins

● Professeur Particulier Privé

De novembre 2017 à mai 2018 Indépendant Nîmes, France
Accompagnement des élèves dans différentes matières (mathématique, physique et anglais) dans la réalisation des devoirs et la préparation des contrôles

Projets

Billingo&Joy

- Mise en place d'un outil de compréhension de l'anglais à l'aide de quiz pour des enfants de moins de 12 ans.

SteparStep:

- Application Web destinée aux étudiants permettant la compréhension d'algorithme à l'aide d'approches visuelles

DataCleaner:

- Cartographie des déchets présents dans les cours d'eau à l'aide d'une IA